医用甘露醇加热器
产品名称 医用甘露醇加热器
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
我们北京福意电器有限公司拥有一支充满活力的高素质销售队伍；我们拥有一支优良、经验丰富的售后
售后队伍；我们更拥有一批具有丰富仪器知识和应用经验的人员。这是北京福意电器有限公司成功和发
展的根本保障，是我们的信心所在，也是客户寄以信任的基础。公司产品适用于高校、、科研所、防疫
站、卫生所、实验室、疾控、药店、食品检测、采样、生物制药厂等便于保存储藏相关有温度要求的物
品。
医用甘露醇加热器用途：
甘露醇注射液结晶后无法使用，每年11月-4月不易保存,容易结晶。必须把结晶颗粒*溶解后方可使用，通
常医用都会采用微波炉或者热水烫的方式，但是危险程度极大，容易产生瓶装或袋装的甘露醇注射液包
装产生爆破！所以甘露醇防止结晶和溶解结晶成了医用难题。福意联甘露醇注射液防结晶保存柜，可用
于已经结晶甘露醇在温度37~42度的环境里进行溶解，或25~27度的环境下保温，防止结晶现象的发生。
医用甘露醇加热器参数：
商品型号 功率 外形尺寸 商品容量 温度范围
FYL-YS-150L 100W 595*570*865mm 150L 2-48℃
FYL-YS-230L 160W 595*590*1215mm 230L 2-48℃
FYL-YS-280L 160W 595*570*1445mm 280L 2-48℃
FYL-YS-310L 160W 515*530*1185mm 310L 2-48℃
FYL-YS-430L 160W 595*680*1805mm 430L 2-48℃
FYL-YS-151L 120W 595*565*860mm 150L 0-100℃
FYL-YS-281L 160W 595*565*1440mm 280L 0-100℃
FYL-YS-431L 220W 595*675*1795mm 430L 0-100℃
FYL-YS-828L 360w 1267*680*1818mm 828L 2-48℃
FYL-YS-1028L 360w 1267*680*2105mm 1028L 2-48℃
医用甘露醇加热器使用方法：
1、先确认甘露醇恒温箱工作状态正常，机器使用及外部供电正常稳定。
2、确认甘露醇结晶程度，如果甘露醇结晶比较严重，已形成絮状结晶或块状，需要42度以上温度经行溶
解，等*溶解后把温度调为37度恒温保存；如果甘露醇没有结晶现象，只需要37度恒温保存，防止结晶及
使用。
3、根据箱体大小放入相应的甘露醇瓶数量，摆放不应太过密集，确保恒温箱箱体内空气正常流通。特别
说明：放入之前应确保甘露醇瓶完好不破裂现象。
4、使用者应根据甘露醇用量和甘露醇结晶情况来合理安排放入甘露的数量和时间。建议：提前放入，随
用随取，随取随加。
医用甘露醇加热器相关：甘露醇的降颅压作用，不仅是单纯的利尿，而且主要在于造成生物渗透压增高
，使脑组织的水分吸入生物，从而减轻脑水肿、降低颅内压。一般在静脉注射后20分钟内起作用，2-3小
时降压作用达到高峰，可维持4-6小时。常用剂量为0.25-0.5 g/kg.次成人用量。但多年的临床实践证明，
甘露醇除了能引起低钾，诱发或加衰，血尿、肾功不全、肾功衰竭及过敏反应外还具有其他并发症。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)